8<sup>o</sup> Reliquis autem Parochianis praeplacet vetus consuetudo

Aedituus praeter id quod ab onere publico sit immunis nullum beneficium habet

Cantor qui in matre idem in Filiali

1<sup>mo</sup> Domus Scholaris prout et propria cantoris nulla

2<sup>do</sup> Ex Fundis veluti nullis beneficium nullum habet

A parochianis colonorum Numero 16. singulus praestat siliginis purae metretae

Posoniensis  $\frac{1}{2}$  per denarios 30 computando

*florenos 8*

Inquilini Numero 8. singulus praestat siliginis purae metretae Posoniensis  $\frac{1}{4}$  facit

*florenos 2*

Summa proventuum fixorum cantoris

*floreni 10*

4<sup>o</sup> Ex stola percipit signanter

A Baptizmatibus et Introductionibus puerperarum Numero 4. per denarios 3

*denarios 12*

A Copulationibus Numero 2. per denarios 3

*denarios 6*

A Sepultura Senioris Numero 2 denarios 24

*denarios 48*

A Sepultura Iunioris Numero 2 denarios 12

*denarios 24*

Ex Coleda

*denarios 30*

Summa proventus stolaris cantoris

*floreni 2 denarii 6*

Summa proventuum fixorum cantoris

*floreni 10*

Summa proventus in matre cantor

*floreni 24 denarii 32*

Summa universorum proventuum cantoris

*floreni 36 denarii 39*

[fol. 174r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de nomine

**Unghvar<sup>149</sup>**

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Cameralae Dominium Unghvar

2° Ius Patronatus exercet idem Dominium

3° Animae confessionis capaces ritus hujus Graeco Catholicae reperiuntur in hac Parochia 948.

Dantur distincte etiam religionis utpote Romano Catholici Helveticae Confessionis addicti et Graeci Sismatici et Judaei

4° Coloni hujates Domiciliati appertinentiis extravillanis carentes reperiuntur 161; Inquilini vero 59.

5° Nullum isthic oratorium, acatholicorum neque minister datur tamen Judeorum libero ipsorum exercito deserviens sismaticorum Graecorum aequae et reperibile Autoritate tamem magistratuali interdictum

6° Nobiles et Libertini isthic habent fixam mansionem

7° Ecclesia Graeco Catholica murata ab antiquo sumptibus parochianorum erecta Anno attamen elapso eorundem expensis reparata majori adhuc Turri intrinseco padimento et sellis egens superlectilibus (!) intrinsecis utcunque provisiva animarum circa 500. capax

8° Habet annue paroventus fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis nihil ex Pulsu Campanarum

*florenos 10*

Ex Marsupiali

*florenos 15*

Summa proventuum Ecclesiae

*floreni 25*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident parochiani partim nobiles partim plebei